

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านเกาะโจด - ม่วงกอง หมู่ที่ ๒ ตำบลนาโหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาโหนด อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕๖๗,๐๐๐.- บาท (เงินห้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านเกาะโจด - ม่วงกอง ช่วง กม. ๐ + ๐๐๐ ถึง กม. ๐ + ๒๙๔ หมู่ที่ ๒ ตำบลนาโหนด ขนาดผิวทางกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๙๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คสล. ไม่น้อยกว่า ๘๘๒ ตารางเมตร ไหล่ทางถมดินกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลนาโหนด และจัดทำป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบมาตรฐานป้ายขององค์การปกครองส่วนท้องถิ่น
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ เป็นจำนวนเงิน ๕๗๙,๒๗๐.๕๑ บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายศุภชาติ คงพล	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาโหนด	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายบรรชา แวกเพ็ง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นายสถิตย์พันธ์ บัวเนียม	ตำแหน่ง นายช่างโยธา อาวุโส	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลนาโหนด ประมาณการเมื่อ 8 มิถุนายน 2565
 โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านเกาะโจด - ม่วงกอง ช่วง กม. 0 + 000 ถึง กม. 0 + 294
 สถานที่ หมู่ที่ 2 ตำบลนาโหนด อำเภอเมืองพัทลุง
 ขนาด ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 294 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร
 ไหล่ทางถมดินกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
 แบบ ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลนาโหนด

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลนาโหนด ที่ 198/2565 ลงวันที่ 6 มิถุนายน 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคา/หน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	882.00	ตร.ม.	11.34	10,001.88	1.3795	15.64	13,794.48
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	44.00	ลบ.ม.	378.22	16,641.68	1.3795	521.75	22,957.00
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. กำลังอัด 325 กก./ซม. ²	882.00	ตร.ม.	419.92	370,369.44	1.3795	579.28	510,924.96
4	Expansion Joint	15.00	ม.	139.59	2,093.85	1.3795	192.56	2,888.40
5	Contraction Joint	72.00	ม.	98.82	7,115.04	1.3795	136.32	9,815.04
6	Longitudinal Joint	-	ม.	-	-	-	-	-
7	งานดินถมไหล่ทาง	8.00	ลบ.ม.	185.72	1,485.76	1.3795	256.20	2,049.60
8	งานฝังท่อระบายน้ำคสล. (มอก.ชั้น 3) ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 x 1.00 เมตร	7.00	ท่อน	1,433.34	10,033.38	1.3795	1,977.29	13,841.03
9	ป้ายโครงการภายหลังงานก่อสร้างแล้วเสร็จ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
							TOTAL	579,270.51
							คิดเป็นเงิน	579,270.51

กำหนดราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (เงินห้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบบาทเอ็ดสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 420,741.03

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3795

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

= -

(ลงชื่อ) ศุภชาติ คงพล ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายศุภชาติ คงพล)

(ลงชื่อ) บรรชา แวกเพ็ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายบรรชา แวกเพ็ง)

- เห็นชอบ สุรัตน์ ชูอักษร
 (นายสุรัตน์ ชูอักษร)
 นายเทศมนตรีตำบลนาโหนด

(ลงชื่อ) สติย์พันธ์ บัวเนียม คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสติย์พันธ์ บัวเนียม)